
EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

No Limit For Goldfire1 93 Stehr, Celine 25687 26017 4 79,5B/BRA

Arks Gentle Star2 77 Embach, Rieke 24590 25769 3 77,5SA/AN

Kasper3 69 Höhne, Anika 23283 23094 2 73,5B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kasper1 69 Höhne, Anika 23283 23094 5 64,5B/BRA

DK Dancing Boys Jack2 75 Sennholz, Julia 26286 25925 4 59,5B/BRA

Arks Gentle Star3 77 Embach, Rieke 24590 25769 3 57,5SA/AN

Skips Dear Chief Joseph4 36 Wolter, Andrea 3943 29873 2 55,5B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zip A Dee Doo Dah1 90 Krieg, Caroline 29121 28704 5B/BRA

Arks Gentle Star2 77 Embach, Rieke 24590 25769 4SA/AN

Nics Peppy Blues3 73 Hentschel, Ines 16526 31490 3B/BRA

Chips Hot Charleen4 19 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 2B/BRA

Avery Amber Veliero5 71 Höhne, Anika 23283 35350 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Arks Gentle Star1 77 Embach, Rieke 24590 25769 5 65SA/AN

Skips Dear Chief Joseph2 36 Wolter, Andrea 3943 29873 4 64,5B/BRA

Kasper3 69 Höhne, Anika 23283 23094 3 64B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Twisted Smart Peppy1 82 Jantzen, Ilka 7225 24342 143B/BRA

IB Chief Logan2 35 Gossrau, Anne 29168 32277 135B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Brennas Hickory1 25 Schulz, Andreas 17148 31382 5 69B/BRA

Karino2 60 Staege, Daniela 25094 26174 4 66,5ME/VP

Steppin Doc O Shy3 95 Müller, Carolin 8843 33991 3 65,5B/BRA

Wins Curley Sun4 59 Schmidt, Frank 24118 23939 2 61,5B/BRA

GVR Chic Jayden4 94 Müller, Carolin 8843 35247 2 61,5B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BBC Sue High Britches1 33 Doerschel, Kristina 25824 30137 5 56,5B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 1-3 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

No Limit For Goldfire1 93 Stehr, Celine 25687 26017 5 67B/BRA

Jaemy Bar Fox2 85 Bernstein, Pia 28323 31721 4 66B/BRA

RM Bambi Smoking Gun3 62 Müller, Johanna 30604 35401 3 65,5B/BRA

BD Top Bar3 63 Müller, Johanna 30604 24201 3 65,5B/BRA

OK Prince Cloud5 47 Ohms, Marleen 30347 31720 1 65B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 1-3 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippos Vision1 88 Schönberg, Kyra 29580 27704 5 86,5B/BRA

Zip A Dee Doo Dah2 90 Krieg, Caroline 29121 28704 4 84,5B/BRA

Notice Any Bueno3 40 Dunkel, Marie 29120 33014 3 78B/BRA

Jaemy Bar Fox4 85 Bernstein, Pia 28323 31721 2 76,5B/BRA

OK Prince Cloud5 47 Ohms, Marleen 30347 31720 1 74B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 1-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Magic Maroon3 10 Dähnick, Sabrina 29539 26453 123B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Impressive Iowa Cloud1 3 Molitor, Nils 21227 30739 5 68,5XB/BRA

Twisted Smart Peppy2 82 Jantzen, Ilka 7225 24342 4 67,5B/BRA

San City3 6 Bukowski, Franziska 10500 29324 3 67XB/BRA

Skips Dear Chief Joseph3 36 Wolter, Andrea 3943 29873 3 67B/BRA

Arks Gentle Star5 77 Embach, Rieke 24590 25769 1 59,5SA/AN
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Arks Gentle Star1 77 Embach, Rieke 24590 25769 4 79SA/AN

Karino2 60 Staege, Daniela 25094 26174 3 77ME/VP

Chips Hot Charleen3 19 von Kolpinski, Charleen 23654 19019 2 76B/BRA

Sonntag, 25. Juni 2017 Seite 12 von 43



EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

San Shorty Bar1 56 Michaelis, Jessica 22473 27260 4 67,5B/BRA

Zippos Vision2 88 Schönberg, Kyra 29580 27704 3 67B/BRA

BBC Sue High Britches3 33 Doerschel, Kristina 25824 30137 2 66B/BRA

BD Top Bar4 63 Müller, Johanna 30604 24201 1 63,5B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 2/3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippos Vision1 88 Schönberg, Kyra 29580 27704 5 69B/BRA

OK Prince Cloud2 47 Ohms, Marleen 30347 31720 4 64,5B/BRA

Notice Any Bueno3 40 Dunkel, Marie 29120 33014 3 63,5B/BRA

Jaemy Bar Fox4 85 Bernstein, Pia 28323 31721 2 61B/BRA

RM Bambi Smoking Gun5 62 Müller, Johanna 30604 35401 1 44,5B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 2/3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippos Vision1 88 Schönberg, Kyra 29580 27704 5B/BRA

Jaemy Bar Fox2 85 Bernstein, Pia 28323 31721 4B/BRA

Notice Any Bueno3 40 Dunkel, Marie 29120 33014 3B/BRA

OK Prince Cloud4 47 Ohms, Marleen 30347 31720 2B/BRA

RM Bambi Smoking Gun5 62 Müller, Johanna 30604 35401 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 2/3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

San Shorty Bar1 13 Adebahr, Laura 28348 27260 5 76,5B/BRA

Miss Magic Maroon2 10 Dähnick, Sabrina 29539 26453 4 76B/BRA

IB Chief Logan3 35 Gossrau, Anne 29168 32277 3 72B/BRA

What`s up little Boy4 83 Schulz, Jennifer 30779 32320 2 70ME/VP
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elans Red Nayana1 54 Hohoff, Kristin 25610 26786 6 70XB/BRA

San Shorty Bar2 56 Michaelis, Jessica 22473 27260 5 69,5B/BRA

West Coast Chex3 42 Wagner, Kerstin 23285 32407 4 68B/BRA

Peppys Twistin Smoke4 1 Bruchmann, Anja 26512 13529 3 67,5B/BRA

Julius5 32 Petri, Katrin 29993 31100 2 67B/BRA

Wins Curley Sun6 59 Schmidt, Frank 24118 23939 1 66,5B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

IB Chief Logan1 35 Gossrau, Anne 29168 32277 6 71,5B/BRA

West Coast Chex2 42 Wagner, Kerstin 23285 32407 5 70B/BRA

Skips Dear Chief Joseph3 37 Wolter, Maria 17029 29873 4 69B/BRA

Julius4 32 Petri, Katrin 29993 31100 3 68,5B/BRA

Smoky5 23 Platzbäcker, Sylvia 23657 23435 2 67B/BRA

BBC Sue High Britches6 33 Doerschel, Kristina 25824 30137 1 65B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

West Coast Chex1 42 Wagner, Kerstin 23285 32407 6 82B/BRA

Elans Red Nayana2 54 Hohoff, Kristin 25610 26786 5 81XB/BRA

Hired Cool Skip3 96 Müller, Carolin 8843 33992 4 80B/BRA

Peppys Twistin Smoke4 1 Bruchmann, Anja 26512 13529 3 79B/BRA

BBC Sue High Britches5 33 Doerschel, Kristina 25824 30137 2 77B/BRA

San Shorty Bar6 56 Michaelis, Jessica 22473 27260 1 76,5B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elans Red Nayana1 54 Hohoff, Kristin 25610 26786 6XB/BRA

IB Chief Logan2 35 Gossrau, Anne 29168 32277 5B/BRA

Pecos Rooster3 16 Piltz, Edzard 29581 32257 4B/BRA

Hired Cool Skip4 96 Müller, Carolin 8843 33992 3B/BRA

Peppys Twistin Smoke5 1 Bruchmann, Anja 26512 13529 2B/BRA

West Coast Chex6 42 Wagner, Kerstin 23285 32407 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Brennas Hickory1 26 Greil, Anja 21637 31382 4 69,5B/BRA

LKR Cutter Pep2 11 Maier, Nancy 30913 32419 3 66B/BRA

LKR Bam Bam3 65 Baumann, Janine 21476 35465 2 65B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Arcletic Highbrow1 12 Schultheiß, Jennifer 4476 33674 5 68B/BRA

Brennas Hickory2 26 Greil, Anja 21637 31382 4 67,5B/BRA

Miss Magic Maroon3 10 Dähnick, Sabrina 29539 26453 3 67B/BRA

LKR Cutter Pep4 11 Maier, Nancy 30913 32419 2 66,5B/BRA

Jaemy Bar Fox5 24 Fibranz, Ronny 27225 31721 1 63B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LKR Cutter Pep1 11 Maier, Nancy 30913 32419 5 69B/BRA

Miss Magic Maroon2 10 Dähnick, Sabrina 29539 26453 4 66B/BRA

Nazira3 80 Rifai, Haifa 20652 32898 3 63,5B/BRA

Jaemy Bar Fox4 24 Fibranz, Ronny 27225 31721 2 60,5B/BRA

Arcletic Highbrow5 12 Schultheiß, Jennifer 4476 33674 1 58B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LKR Cutter Pep1 11 Maier, Nancy 30913 32419 5 82,5B/BRA

Brennas Hickory2 26 Greil, Anja 21637 31382 4 79B/BRA

Jaemy Bar Fox3 24 Fibranz, Ronny 27225 31721 3 78B/BRA

Miss Magic Maroon4 10 Dähnick, Sabrina 29539 26453 2 74,5B/BRA

Proudly Slippin Pitu5 55 Hartung, Janine 28327 31255 1 71,5XB/BRA

What`s up little Boy5 83 Schulz, Jennifer 30779 32320 1 71,5ME/VP

Sonntag, 25. Juni 2017 Seite 24 von 43



EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Brennas Hickory1 26 Greil, Anja 21637 31382 5B/BRA

LKR Cutter Pep2 11 Maier, Nancy 30913 32419 4B/BRA

Proudly Slippin Pitu3 55 Hartung, Janine 28327 31255 3XB/BRA

Jaemy Bar Fox4 24 Fibranz, Ronny 27225 31721 2B/BRA

Miss Magic Maroon5 10 Dähnick, Sabrina 29539 26453 1B/BRA

Sonntag, 25. Juni 2017 Seite 25 von 43



EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Karino1 61 Schmidtke, Juliane 33920 26174 5 66,5ME/VP

BMS Coco Tari2 41 Warschkow, Catrin 31598 28639 4 66B/BRA

Barney Can Do3 68 Sieben-Ritz, Katrin 26667 29426 3 65,5XB/BRA

VT Easter Smoke4 20 Rodewald, Edith 25449 22742 2 64B/BRA

Sonntag, 25. Juni 2017 Seite 26 von 43



EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Give A Chance On me1 46 Burkhardt, Angela 33079 29753 6 67B/BRA

Julius2 86 Herrmann, Stephanie 32173 31100 5 65,5B/BRA

BMS Coco Tari3 41 Warschkow, Catrin 31598 28639 4 65B/BRA

DK Dancing Boys Jack4 74 Sennholz, Gabriele 33792 25925 3 64B/BRA

Monty5 4 Panzer, Madlen 32101 34121 2 63B/BRA

Remedys Magic6 97 Trischmann, Claudia 33057 29488 1 62,5B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DK Dancing Boys Jack1 74 Sennholz, Gabriele 33792 25925 5 76B/BRA

Only A Gentleman2 78 Bendig-Krebs, Monika 25391 30863 4 60,5XB/BRA

Peppy San Litenin3 43 Seitz, Uli 33075 26394 3 60XB/BRA

May Days Conny4 49 Berthold, Andreas 31608 34988 2 39B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Remedys Magic1 98 Kaiser, Marion 22576 29488 6 70,5B/BRA

Julius2 86 Herrmann, Stephanie 32173 31100 5 70B/BRA

Give A Chance On me3 46 Burkhardt, Angela 33079 29753 4 69,5B/BRA

Fimia4 18 Müller, Finja 27133 90001 3 69SACHS

San City5 5 Stock, Stefanie 22848 29324 2 66XB/BRA

VT Easter Smoke6 20 Rodewald, Edith 25449 22742 1 65B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BD Top Bar1 64 Müller, Caroline 33062 24201 7 69B/BRA

A Flower Of Budha2 89 Rintisch, Leonie 90013 31370 6 68

Königskind Southern Cross3 57 Scheler, Sarah 31589 34958 5 67,5B/BRA

Solos Express4 7 Bouchner, Calina-Maria 31149 25597 4 67ME/VP

Scamps Classic Rebel4 34 Zawilinska, Lisa Chelsea 33059 23890 4 67B/BRA

Skips Big Hidalgo6 81 Mattstädt, Lisa 33061 25730 2 66XB/BRA

Puzzel7 79 Baresel, Melanie 90012 90007 1 64
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Scamps Classic Rebel1 34 Zawilinska, Lisa Chelsea 33059 23890 5 76B/BRA

Mr Skips Big Boy2 8 Franke, Caroline 31597 32659 4 75B/BRA

Arks Gentle Star3 76 Dammann, Lisa Marie 90011 25769 3 74,5

Raggle Taggle Shila4 28 Irlinger, Michelle 90004 90003 2 68

Solos Express5 7 Bouchner, Calina-Maria 31149 25597 1 67ME/VP
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DK Dancing Boys Jack1 74 Sennholz, Gabriele 33792 25925 6 80B/BRA

Barney Can Do2 68 Sieben-Ritz, Katrin 26667 29426 5 79XB/BRA

Give A Chance On me3 46 Burkhardt, Angela 33079 29753 4 76,5B/BRA

BMS Coco Tari4 41 Warschkow, Catrin 31598 28639 3 76B/BRA

Peppy San Litenin5 43 Seitz, Uli 33075 26394 2 74XB/BRA

Amadeus One PS6 91 Hoeft, Silvia 30593 31219 1 72,5B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DK Dancing Boys Jack1 74 Sennholz, Gabriele 33792 25925 6B/BRA

Barney Can Do2 68 Sieben-Ritz, Katrin 26667 29426 5XB/BRA

Give A Chance On me3 46 Burkhardt, Angela 33079 29753 4B/BRA

Peppy San Litenin4 43 Seitz, Uli 33075 26394 3XB/BRA

Wins Curley Sun5 58 Herwig, Jessica 90010 23939 2

Amadeus One PS6 91 Hoeft, Silvia 30593 31219 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Solos Express1 7 Bouchner, Calina-Maria 31149 25597 5 69,5ME/VP

Scamps Classic Rebel2 34 Zawilinska, Lisa Chelsea 33059 23890 4 67,5B/BRA

Lil Miss Chexi2 87 Langner, Hannah 33232 34907 4 67,5B/BRA

BD Top Bar3 64 Müller, Caroline 33062 24201 3 67B/BRA

Skips Big Hidalgo5 81 Mattstädt, Lisa 33061 25730 1 66,5XB/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Twisted Smart Peppy1 39 Neimke, Philippa 30603 24342 5 82B/BRA

Scamps Classic Rebel2 34 Zawilinska, Lisa Chelsea 33059 23890 4 77B/BRA

Solos Express3 7 Bouchner, Calina-Maria 31149 25597 3 75,5ME/VP

BD Top Bar4 64 Müller, Caroline 33062 24201 2 73,5B/BRA

A Flower Of Budha5 89 Rintisch, Leonie 90013 31370 1 73
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Twisted Smart Peppy1 39 Neimke, Philippa 30603 24342 5B/BRA

BD Top Bar2 64 Müller, Caroline 33062 24201 4B/BRA

Solos Express3 7 Bouchner, Calina-Maria 31149 25597 3ME/VP

A Flower Of Budha4 89 Rintisch, Leonie 90013 31370 2

Königskind Southern Cross5 57 Scheler, Sarah 31589 34958 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nafran1 53 Woryna, Laura 90009 90005 5

Wait a minute Mordecai2 84 Wölter, Michael 31442 90008 4ME/VP

Fyra3 44 Gulitz, Josefina 90007 30324 3

Fimia4 18 Müller, Finja 27133 90001 2SACHS

Puzzel5 79 Baresel, Melanie 90012 90007 1
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nafran1 53 Woryna, Laura 90009 90005 4 77,5

Fimia2 18 Müller, Finja 27133 90001 3 73SACHS

LKR Apaches Lil Lady3 30 Monka, Nina 90014 90010 2 69,5
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Puzzel1 79 Baresel, Melanie 90012 90007 5 68

Hot Stuff2 92 Wetterau, Lilly Lioba 90015 90011 4 67,5

Fyra3 44 Gulitz, Josefina 90007 30324 3 61

Miss Skips Tee Frost4 52 Fränzel, Samirah 90008 90004 2 59

Raggle Taggle Shila5 28 Irlinger, Michelle 90004 90003 1 49
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hot Stuff1 92 Wetterau, Lilly Lioba 90015 90011 5 76

Miss Skips Tee Frost2 52 Fränzel, Samirah 90008 90004 4 75,5

Puzzel3 79 Baresel, Melanie 90012 90007 3 73,5

SAF Shining Freckles4 21 Rau, Charlotte 90002 90002 2 73

Raggle Taggle Shila5 28 Irlinger, Michelle 90004 90003 1 72,5
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: Sonderprüfun SP1 RT Ranch Trail LK 3-5 Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Arcletic Highbrow1 12 Schultheiß, Jennifer 4476 33674 69,5B/BRA

Straits Painted Flyer2 2 Gotzkowsky, Andreas 29124 32229 67,5B/BRA

Remedys Magic3 97 Trischmann, Claudia 33057 29488 67B/BRA

Raggle Taggle Shila4 28 Irlinger, Michelle 90004 90003 66,5

Amadeus One PS5 91 Hoeft, Silvia 30593 31219 62B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: Sonderprüfun S2 RT Ranch Trail LK 1-2 Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kasper1 69 Höhne, Anika 23283 23094 70B/BRA

Karino2 60 Staege, Daniela 25094 26174 69,5ME/VP

DK Dancing Boys Jack3 75 Sennholz, Julia 26286 25925 68B/BRA

Smoky4 23 Platzbäcker, Sylvia 23657 23435 67,5B/BRA

Wins Curley Sun5 59 Schmidt, Frank 24118 23939 65B/BRA
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EWU-Turnier: C Bantikow

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Arks Gentle Star1 76 Dammann, Lisa Marie 90011 25769 66,5
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